
Dortmund Ems Kanal Tour 02.10 - 03.10.2003

1.Tag Rheine Ring Hotel ???

Weser Tour 16.09 - 19.09.2004

1:Tag Bodenwerder "Weserstuben"    Homburgstr. 159 www.weserstuben-bodenwerder.de

2.Tag Stolzenau "Zur Post"  Am Markt 10 www.stolzenau-hzp.de

3.Tag Lemwerder "Hotel zur Fähre"  Stedinger Str.  1 www.hotelzurfaehre.de

Nord-Ostsee Kanal Tour 24.08 - 28.08.2005

1.Tag Oldenburg i.H. "Zur Eule"  Hopfenmarkt 1 www.hotelzureule.de

2.Tag Rendsburg ???

3.Tag Kollmar "Fährhaus Kollmar"    Am Deich 1 www.hotel-kollmar.de

4.Tag Bremerförde Hotel" Oste-Hotel-Superior " Neue Str.125 www.oste-hotel.de

Ostseeküsten Tour 11.09 - 16.09.2006

1.Tag Kühlungsborn "Hotel Waldkrone"  Tannenstr. 4 www.waldkrone.de

2.Tag Barth Hotel "Stadt Barth" Langestr. 60 www.hotel-barth.de

3.Tag Bakenberg "Feriendorf Rugana"  Nonnevitz 25 a – b www.rugana.de

4.Tag Lauterbach Hotel "Hafenhotel Victoria"  Dorfstr.1 www.hotels-auf-ruegen.de

5.Tag Koserow "Hotel Nautic"  Triftsweg 4 www.hotel-nautic.de

Elbe Tour 25.08 - 01.09.2007

1.Tag Hitzacker Ferienwohnung

2.Tag Havelberg Gasthaus Mühlenholz       Elbstr. 7   www.gasthaus-muehlenholz.de                      

3.Tag Hohenwarthe "Landhotel Trogbrücke"    Elbstrasse 6d www.trogbruecke.de

4.Tag Wörlitz "Hotel Zum Gondoliere"    Angergasse 131 www.woerlitz-gondoliere.de

5.Tag Staritz "Gasthof Pension Lindenhof"    Holzweißigstraße 4 www.pension-lindenhof-staritz.de

6.Tag Königsstein "Hotel  Lindenhof"    Gohrischer Str. 2 www.lindenhof-koenigstein.de

Mosel - Emscher - Ems 22.08 - 29.08.2011

1.Tag Nittel "Weingut Karl Sonntag"    Kirchenweg 22 www.weingut-sonntag.de

2.Tag Erden "Gästehaus Uwe Schwaab"       Am Moselufer 5 www.weingut-schwaab.de

3.Tag Winningen "Hotel Adler"     Fronstr.10 Keine Homepage

4.Tag Porz "Hotel Erker Hof"     Kölner Str. 53 www.erkerhof.de/de/home/

5.Tag Bottrop "Bottroper Brauhaus Hotel"    Gladbecker Str. 78 www.brauhaus-bottrop.de

6.Tag Münster "Hotel Krone"      Hammerstr.67 Keine Homepage

7.Tag Lathen "Hotel zur Emsbrücke"    Latherfähr 6 www.zur-emsbruecke.de

Weser - Havel - Spree 19.08 - 27.08.2012

1.Tag Achim "Landhaus Wesermarsch"    Verdener Str. 114 www.landhaus-wesermarsch.de

2.Tag Uelzen "Bürgerstuben"    Am Schützenplatz 1 Keine Homepage

3.Tag Havelberg "Gasthaus Mühlenholz"    Elbstrasse 7 www.gasthaus-muehlenholz.de

4.Tag Werder "Hotel zur Insel"  Am Markt 6 www.hotel-zur-insel.de

5.Tag Rahnsdorf "Pension Fährhaus"    Dorfstrasse 14 Keine Homepage

6.Tag Leipe "Dubkow Mühle"    Dubkowmühle 1 www.dubkow-muehle.de

7.Tag Halbendorf "Waldschulheim Halbendorf"   Spree Mühlweg www.schullandheime.de/ferien-kinder-oberlausitz/halbendorf-spree

8.Tag Ebersbach "Pension-Restaurant Schweizerhaus"  Marktstr. 9 www.pension-schweizerhaus.de

Über Dänemark nach Büttenwarder 02.08 - 08.08.2013

1.Tag Osten "Alter Fährkrug"     Deichstr.1 www.faehrkrug.de

2.Tag Uetersen "Zur alten Ecke"     Bahnhofstr.5 Keine Homepage

3.Tag Hohn "Zur Doppeleiche"  Hohe Strasse 11 www.doppeleiche.de

4.Tag Mürwik "Hotel Nordig"     Mürwiker Str. 154 www.hotel-nordig.net

5.Tag Kiel "An der Hörn"     Gablenzstr. 8 www.an-der-hoern.de

6.Tag Bad Segeberg "Bürgerstuben"     Lübeckerstr. 12a www.buergerstuben-segeberg.de

Vier Länder Tour 02.08 - 12.08.2014

1.Tag Radolfzell "Krone am Obertor"  Am Obertor 2 www.bodenseehotel-krone.com

2.Tag Höchst "Das smarte Hotel"   Landstr.57 www.dassmartehotel.at

3.Tag Lienheim "Landgasthaus zum Hirschen"    Rheintalstraße 13 www.hirschen-lienheim.de

4.Tag Breisach "Hotel Breisacherhof"    Neutorplatz 16 www.hotelbreisacherhof.de

5.Tag Hügelheim "Hotel zum Schwan"    Hauptstr. 45 www.schwan-huegelsheim.de

6.Tag Lampertheim "Hotel Ramada"    Andreasstraße 4-6 www.h-hotels.com/de/hplus/hotels/hplus-hotel-lampertheim

7.Tag Boppart "Hotel Sonnenhof"    Kirchgasse6-8 www.hotel-sonnenhof-boppard.de

8.Tag Worringen "Gasthaus Krone"    Sankt Tönnis Straße 12 www.hotel-gasthaus-krone.de

9.Tag Borken "Haus Waldesruh"    Dülmener Weg 278 www.haus-waldesruh.de

10.Tag Apeldorn www.hubertushof-meppen.de

Vierzehn Flüsse Tour 12.08 - 25.08.2016

1.Tag Ismaning "Hotel Fischerwirt"    Schlossstrasse 17 www.fischerwirt.de

2.Tag Landau "Apart Hotel Isar Park"    Straubinger Str. 36 Keine Homepage

3.Tag Wörth "Gasthof Butz"    Kirchplatz 3 www.butz-woerth.de

4.Tag Ingolstadt "Gästehaus Zur Linde"    Geibelstr. 6 www.zur-linde-ingolstadt.de

5.Tag Nördlingen "Goldener Schlüssel"    Augsburger Str. 24 www.goldener-schluessel.de

6.Tag Creglingen "Gästehaus  Pension Herrgottstal"    Herrgottstal 13 www.gaestehaus-herrgottstal.de

7.Tag Rimpar "Pension Meyer"    Austraße 16a www.pension-meyer-rimpar.de

8.Tag Mellrichstadt "Stadthotel Reich"    Hauptstraße 25 www.stadthotel-reich.de

9.Tag Heringen "Pension am Werraufer"    Apothekerstraße 13 www.pension-am-werraufer.de

10.Tag Wahlhausen "Grastrockscher Hof"    Kreisstraße 35 www.gastrock-mey.de

11.Tag Höxter "Hotel Corveyer Hof"    Westerbachstrasse 29 www.hotelcorveyerhof.de

12.Tag Veltheim "Veltheimer Hof"    Ravensberger Strasse 71 www.veltheimer-hof.de

13.Tag Bücken "Hotel Thöles Land-gut-Hotel"    Hoyaer Strasse 33 www.thoeles.de/b/hotel.htm

14.Tag Berne "Bischoffs Gasthof"    Deichstr. 183 www.bischoffs-gasthof.de

Wat Wiet von Zittau 02.08 - 12.08.2017

1.Tag Görlitz Pension " Picobello"    Görlitz Uferstr. 32 www.picobello-pension.de

2.Tag Forst Hotel "Haufe"    Cottbuser Str. 123 www.hotel-haufe.com

3.Tag Frankfurt/Oder Hotel "Zur alten Oder"   Fischerstraße 32 https://zuraltenoder.de

4.Tag Zützen Hotel "Oder"   Apfelallee 2 www.oder-hotel.de

5.Tag Rieth www.pension-orchidee.de

6.Tag Groß Nemerow Hotel "Bornemühle"   Bornmühle 35 www.bornmuehle.de

7.Tag Lübz Pension "Lindeneck"   Eisenbeisstr, 39 www.lindeneck-luebz.de

8.Tag Hitzacker Hotel Scholz    Prof.-Borchling-Str. 2 www.hotel-scholz-hitzacker.de

9.Tag Tostedt Hotel "Zum Meierhof"   Buxtehuder Str. 3 www.zum-meierhof.de

Wat Wiet Elbe revival 27.07 - 05.08.2018  

1.Tag Rathen https://amselgrund.de                              

2.Tag Rathen Hotel "Amselgrund"   Amselgrund 3 https://amselgrund.de                               

3.Tag Strehla Bäckerei u. Pension Behnisch   Markt 3 www.ub-baecker.de

4.Tag Wittenberg Brauhaus Wittenberg    Markt 6/7 www.brauhaus-wittenberg.de/hotel.htm

5.Tag Magdeburg B&B Hotel Magdeburg    Otto-von-Guericke-Str. 34 www.hotelbb.de

6.Tag Havelberg Gasthaus Mühlenholz       Elbstr. 7   www.gasthaus-muehlenholz.de                      

7.Tag Damnatz Hotel Steinhagen   Am Elbdeich 6    http://hotelsteinhagen.cs2008.de

8.Tag Hoopte Gasthaus  Sievers   Hoopter Elbdeich 11    www.sieversgasthaus.de

9.Tag Osten Hotel Fährkrug  Deichstr. 1   www.faehrkrug.de

Wat Wiet  Van Oesteriek na Huus 31.7 - 13.08.2019

1.Tag Kolsass / A Hotel Rettenberg     Mühlbach 6     A-6114 Kolsass www.kolsass.at

2.Tag Rosenheim Hotel Wendelstein    Bahnhofstraße 4-6 www.hotel-wendelstein.de

3.Tag Marktl Gasthof Hummel Pension    Hauptstrasse 34 www.gasthof-hummel.de

4.Tag Vilshofen a.d.D Hotel Wittelsbacher Zollhaus     Donaugasse 10-12 www.wittelsbacher-zollhaus.de

5.Tag Wörth Gasthof Butz     Kirchplatz 3    www.butz-woerth.de

6.Tag Beingries Brauereigasthof und Hotel Schattenhofer     Hauptstr. 44 www.schattenhofer-beilngries.de

7.Tag Burk Hotel Schweizer Grom    Röthenstraße 5 www.hotel-schweizergrom.de

8.Tag Bad KönigshofenHotel Ebner      Schottstraße  36 www.hotel-ebner.de

9.Tag Pfordt Landgasthof Porta   Im Ort 5 www.landgasthof-porta.de

10.Tag Grifte Gasthaus Engel        Steinweg 10 www.gasthausengel.eu

11.Tag Bad Driburg Hotel Egge Wirt      Mühlenstr. 17 www.egge-wirt.de

12.Tag Rödinghausen Gasthof zum Nonnenstein           Kapellenstraße 3 www.nonnenstein.de

13.Tag Emstek Hotel Schute   Lange Str. 15 www.hotel-schute.de

Wat Wiet  Von Büttenwarder nach Usedom   24.7 - 31.7.2021

1.Tag Roduchelstorf Pension-Siedlerhof    Am Sportplatz 4    www.pension-siedlerhof.de   

2.Tag Wendelstorf Gasthof Blaues Haus    Kühlungsborner Str. 3    www.gasthofblaueshaus.de

3.Tag Barth Eshramo Restaurant & Pension    Markt 13           www.eshramo.com      

4.Tag Dranske Hotel  Zur kleinen Meerjungfrau    Seestraße 2a        www.zur-kleinen-meerjungfrau.de

5.Tag Wreechen Hotel Wreecher Hof    Kastanienallee 1             www.wreecher-hof.de

6.Tag Heringsdorf Hotel Forsthaus Langenberg    Strandpromenade 46       www.bansin-hotel.de/langenberg

7.Tag Greifswald Hotel am Dom    Lange Straße 44           www.hotel-am-dom-greifswald.de

Wat Wiet    Van Frankriek dör Flandern na Huus 12.08 - 26.08.2022 Planung

1.Tag Neufchateau / F Hotel L'Eden    1 Rue de la 1ère Armée Française www.leden.fr

2.Tag Saint Mihiel / F Hôtel De La Gare Sarl     4 Place de la Gare https://hoteldelagare55.wixsite.com/monsite      

3.Tag Stenay / F Villa Motel     6 rue des Sorbiers    ZAC des Cailloux www.villamotel.fr

4.Tag Montherme / F Hotel le Franco Belge    2 Rue Pasteur www.hotel-lefrancobelge.fr

5.Tag Namur / B Hotel Beauregard     1 Avenue Baron de Moreau    www.hotelbeauregard.be

6.Tag Tongeren / B Ambiotel    Veemarkt 2 www.ambiotel.be

7.Tag Overijse / B Hotel Panorama      Hengstenberg 77 www.hotelpanorama.be

8.Tag Oudenaarde / B La Pomme d`Or     Markt 629700 www.pommedor.be

9.Tag Vleteren / B Het Pahilleke    Zwijnlandstraat 9    www.pahilleke.be

10.Tag Brügge / B Hotel Velotel     Handboogstraat 1B www.hotelvelotel.com

11.Tag Hellvoitsluis / NL Beach Hotel Cape Helius   Nieuwe Zeedijk 1   www.cape-helius.de

12.Tag Hilversum / NL Amrâth Hotel Media Park Hilversum     Koninginneweg 30    www.amrathhotelmediaparkhilversum.nl

13.Tag Zwartsluis / NL Hotel Zwartewater    De Vlakte 20    8064 PC Zwartsluis www.hotelzwartewater.nl

14.Tag Hoogezand / NL Hotel Martenshoek     Meint Veningastraat 10 www.hotelmartenshoek.nl

"Hotel Hubertushof"    Apeldorner Hauptstr.

Pension Orchidee   Dorfstr. 29

Hotel "Amselgrund"   Amselgrund 3
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